CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

5.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, 

anexo a este Contrato, independentemente de transcrição.  

6. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

6.1. O valor global estimado da contratação é de R$ 363.838,20(trezentos e sessenta e três mil, 

oitocentos e trinta e oito reais e vinte centavos), para 60 (sessenta) meses. Sendo:  

6.1.1. Anualmente: R$ 72.767,64;  

6.1.2. Mensalmente: R$ 6.063,97. 

6.2. Os preços unitários de cada item é conforme o anexo I deste Contrato;  

6.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da